- Imitatores demoniorum:
- Deceptores sociorum.
- Simulatores amicorum.
- Suppressores subditorum.
- Extinctores inimicorum.
- Celatores delictorum.

**A**stuti sunt imitatores dyaboli qui primus magister astucie  
et calliditatis fuit. et hoc in serpente qui erat callidior cum  
avis animatibus terre. qui primam mulierem suam seduxit astucia et  
calliditate. qui etiam non est aggressus virum in quo maior pruden-  
tia fuit Gen .iii. Quia satan contra deo virtuti et sanctitati iob de-  
rogare non potuit. cum callide decipere voluit omnia auferendo et in-  
fortunium rerum et filiorum simul venire fecit. eiusque dolorem multipli-  
cando ut sic citius impacientia frangeret. Job .p. **Astuti sunt**  
deceptores sociorum suorum et aliarum personarum et semper novas sub-  
tilitates ad decipiendum inveniunt. sicut laban multo diens voluit  
iacob illudere. nunc in uxore nunc in mercede et semper novas astu-  
exquirendo Gen .xxix . et .xxx. Cum laban scrutaret omnem suppellem  
dilem quam habebat iacob. tamen callide fuit a rachele illusis.  
Gen .xxxi. Filii iacob volebant preter astute decipere mittentes ei  
tunicam ioseph intinctam sanguine ut crederet ioseph a bestiis  
devoratum Gen .xxxvii. Gabaonites novis astutijs parauerunt  
decipere iosue et filios israel. Josue .ix. Vanum arcutum interroga-  
tionum fecerunt pharisei occo nato ut eum ostenderent dixisse men-  
dacium quod christus ipsum illuminasset Jo .ix. **Astuti sunt** simulato-  
res fingentes se esse quod non sunt. Nam fratres dyne callide decepe-  
runt sictem et populum civitatis. religionem et amicitiam simulantes  
Gen .xxxiii. Sedechias propheta baal fecit sibi cornua ferrea et  
cum prophetam se simulans et sefellit regez achab dicens. hijs cornu-  
bus syriam ventilabis. Re .xxii. Callide cogitaverunt phari-  
sei demonstrantes se velle honorare ipsum dicens. Magister scimus  
quod verax es et viam dei in veritate doces. volentes eum capere in ser-  
mone Mat .h .xxii. Simile fecerunt cum adduxerunt ei mulierem